J) Loc rupt în orig. 2) In orig. ipsorum. 3) In orig. appropavimus. 
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portionavimus, ac etiam per hominem nostrum specialem Maik nomine, s...
approbatam statui iam iussimus perpetue et irrevocabiliter possidendam, tenen-
dam pariter et habendam, ipsis Syiculis tam singulis singulaiiter, quam toti
communitati eorundem communiter super predicta possessione Felwynch per-
petuum silentium imponentes. Si autem iidem Syculi alcias quascunque litteras> 2)
privilegiales in facto terre FUwynch prenotate haberent et habuissent et
easdein occultando noluissent exhibere, in quantum ipsam terram Felwynch
in se continent, dampnamus, irritamus ac anichilamus in his scriptis. In cuius
adiudicationis nostre testimoniu  m et perempnem <memoriam litteras> nostras
privilegiales sigilii nostii autentici, nec nou quorundam aliorum premissorum
ipsam causam regio edicto iudiciantium nobiscum sigilloium pendentium appcsi-
tionibus ad maiorem evidentiam iustitie eiusdem Strigoniensis capituli commu-
nitas ipsi capitulo duximus emanari faciendas. D<atum>... >*)  quinta felia proxima
ante octavas Penthecostes, anno domini Mmo CCCmo XXrao septimo.

Doc. Nr. 465

1327 August 2, Turda.
Nos Thomas woyvoda Transsilvanus et comes de Zonuk. Damus pro memoria,

quod cum in congregatione nostra generali in dominica videlicet in crastino octa-
varum beati Jacobi apostoli una cum universis nobilibus et iudicibus nobilium
de partibus Transsilvanis in Tliorda celebrata essemus, honorabiles et discreti
viri Theophylus dictus Puer sânte Strigoniensis ecclesie prepositus et magister
Gregorius eiusdem ecclesie canonicus in eadem congregatione nostra coram nobis
personaliter constituti, suo et totius capituli Strigoniensis vice et nomine dixe-
runt et protestați sunt in hune modum, quod vir magni ficus Alexander comes,
iudex curie serenissimi principis domini Karoli dei gratia regis Hungarie domini
noștri una cum prelatis et baronibus, ex quibus nos tune unus fuimus, ac nobi
libus regni, qui tune presentes aderant, sedens pro tribunali pocsessionem Fe-
luinch vocatam cum omnibus suis pertinentiis, quam Syculi de Kyzd longo
tempore detinuerant potentialiter occupatam, eidern capitulo Strigoniensi prout
eorum iuris extiterat adiudicavit, data sententia super hoc deffinitiva pro capi
tulo memorato et ipsum capitulum per hominem eiusdem domini noștri regis
Mark nomine cum testimonio capituli ecclesie Transsilvane secundum consue-
tudinem regni iusserat introduci in possessionem prenotatam; sed cum idem
homo domini noștri regis cum testimonio ipsius capituli Transsilvani una cum
eisdera preposito et magistro Gregorio voluissent intrare in eandem possessionem
ut debebant, predicti Syculi de Kyzd congregata multitudine eorum eosdem domini
noștri regis et capituli homines, nec non prespositum et magistrum Gregorium
potentialiter contra iustitiam et mandatum regiuni prohibuerunt sic dicendo,

Loc rupt în orig.
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quod si periculum suarum personarum vellent evitare, ingressum euorm ulterius
prchiberent nullum passum faciendo, ubi in via publica stantcs erecta cervice
propria temeritate ducti nec mandatum nec litteras ipsius domini regis videre
et audire voluerunt, ac a reambulatione et statutione ipsius possessionis et erec-
tions metarum similiter probibuissent mânu violenta, infamantes ipsum Ale-
xandrum comitem, iudicem curie eiusdem domini noștri regis in presentia mul-
torum et coram ipsius domini regis et capituli predicti hoininibus dixerunt pro
pecunia fsisum iudiciuni iudicasse. Protestări sunt etiam iideni prepositus et
magister Gregorius, quod a vigilia Penthecostes post datam sententiam iudi-
ciariam super populos in eadem possessione residentes centum quinquaginta marcas
cum ipsorum gravamine exegissent Syculi memorați preter alias molestias et
iniurias, quas eisdem populis non desistunt irrogare. Quibus taliter protestatis
piohibuerunt eosdem Syculos in presentia totius nostre congregationis, ut cessa-
rent a regimine, dominio, infestatione et Vexatione eorundem populorum et
manus suas retraherent penitus ab eisdem, nec ipsos ad suum iudiciuni ulte
rius evocarent. In cuius protestationis et prohibitionis testimonium ad peti-
tionem, ipsorum prepositi »»t magistri Gregorii exigente iustitia nostras litteras
duximus concedendas. Datum die et loco memoratis, anno domini Mmo CCCmo
XXmo septimo.

<Pe verso >; Super protestatione facta contra Syculos de Kyzd pro preposilo
et capitulo Strigoniensi.

Doc. Nr. 483
<1328-1330, înainte de Mai 30>.

In nomine domini amen. Nos capitulum et cetera uotuin facimus universis
et singulis presentes litteras inspecturis vel audituris et presertim omnibus et
singulis, quorum interest vel intererit seu poterit quomodo libet interesse, quod
in nostra presentia constituti A. et B. procuratores et procuratorio nomine
infra scriptorum decani et plebanorum decanatus de Sebus videlicet Mychaelis
plebani de Kelnuk decani de Sebus et plebanorum dicti decanatus et nominentur
singuli pro ut in procuratorio ipsorum decani et plebanorum per ordinem conti-
nentur asserentes se habere speciale mandatum ad faciendum onmia et singula
infra scripta et de ipso mandato fidem facientes ibidem per literas sigillatas sigillo
talis capituli presentibus etiam ibi et interrogantibus, audientibus et recipien-
tibus C. et D. asserentibus se procuratores reverendi in Christo patris domini
Andree dei gratia episcopi et venerabilis capituli ecclesie x) Albensis in partibus
Transsilvanis et in regno Ungarie constitutis et ad infra scripta omnia et singula
audienda,-recipienda, dicenda et peragenda habere a dictis dominis speciale
mandatum. Bt de ipso mandato facientibus fidem ibidem per quasdam literas

J) In orig. repetat cuvântul: ecclesie.
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sigillatas sigillo episcop! et capituli predictorum sporite recognoverunt nomine
et vice predictorum decani et plebanorum et de eorum expresso mandato, quod
•dudum predictus decanus et dictorum plebanorum nonnulli et aliquorum ex eis
predecessores in ecclesiis seu plebaneis quas obtinent in decanatu et diocesi
supra dictis et in quorum locum in dictis plebaneis seu ecclesiis successerunt
instigante T) humani generis inimico temere indcbite et iniuste contra dictos
•dominos episcopum et capitulum rebellionis spiritum assumpserunt et contra
eos ex quibusdam confictis et non veris animis ad sedem apostolicam appella-
verunt, iam sunt qtiatuor anni et amplius, et conslituerunt plurimas ad appella-
tiones huiusmodi prosequendum, <quod>2) se ob obedientiam dicti domini epis
copi quantum in eis fuit corporaliter subtraxerunt et certos census annis singulis
persolvendos capitulo diete ecclesie et solvi solitos 3) ab antiquo per eos pre
decessores eorum dicto capitulo rennuerunt et solvere recusarunt indebite et
iniuste per totum predictum tempus, et quod dicti domini decanus et plebani
et eorum quilibet redeuntes ad cor et recognoscentes, se in predictis et circa
predicta enormiter erravisse, cupirent redire ad obedientiam et mandata domini
episcopi et capituli predictorum,. quorum sunt subditi, <nunc> desistere a pre
dictis male inehoatis per eos et male acta corrigere et iuxta posse satisfactio-
nem plenariam facere. Unde iidem procuratores nomine et vice dictoium decani
et plebanorum et cuiuslibet eoium et de ipsoium ut premissum est special
et expresso mandato procuratoribus dictoium episcopi et capituli presentibus
interregantibus et recipientibus renunciăverunt expresse et ex certa scientia
omnibus et singulis appellationibus...4) vel eorum aliquem seu alterum eorum
vel alicuius eoium vice et nomine <ipsorum> ad sedem apostolicam interiectis
contra dictum dominum episcopum seu dictum venerabile capitulum vel ali
quem de dicto capitulo et omnibus prosecutionibus et processibus...4) secutis
recognoscendo, eas fuisse temere interpositas et ex.. .4) causis ac omnibus et sin
gulis causis huiusmodi appellationibus et...4) alibi inter partes predictas et
nihilominus nomine et vice...'1) dictis procuratoribus dominoium episcopi et
capituli predictoium recipientibus nomine et vice ipsoium dominoium episcopi
et capituli exhibuerunt reverentiam et debitam obedientiam promiserunt pro
omni tempore tamquam subiecți dictis dominis episcopo et capitulo et diete
ecclesie Transilvane. Ac insuper promiserunt sollenni stipulatione interveniente
dictis procuratoribus stipulantibus et recipientibus nomine et vice dicti capituli
se vice et nomine dictorum decani et plebanoium seu ipsos decanum et plebanos
integre soluturos totum censum solvendum dicto capitulo pro tempore preterito,
quo ipsum censum dicto capitulo solvere neglexeiunt, et quo fue-unt in rebel-
lione et contumacia supra dictis secundam mo du in, sed 5) quem dicti census
dicto capitulo hactenus solvebantur, quem recognoverunt fuisse tăiem, quia